
Pag. 1 di 2 
 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 
Repertorio generale n. 2328   

 

DETERMINAZIONE n. 571 del 22/08/13 
 
OGGETTO: Impegno e Liquidazione rimborso spese sostenute dall'Associazione “Ristoro degli 

Angeli” nel primo semestre 2013. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 22 del mese di agosto 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con Decreto n. 17 del 08/10/2012 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
RICHIAMATA la determinazione del IV Settore n. 152 del 11.07.2003, ad oggetto “Convenzione con 
l’associazione di volontariato “Ristoro degli Angeli” per quanto concerne il servizio mensa di 
solidarietà; 
DATO ATTO che la convenzione prevede la messa a disposizione da parte dell’Associazione l’uso 
gratuito dei locali con le relative strutture per il servizio comunale di mensa di solidarietà, mentre 
sono a carico dell’Amministrazione Comunale le spese di luce, acqua, gas, smaltimento rifiuti ed 
eventuale altro materiale atto a garantire il servizio mensa; 
VISTA la richiesta di liquidazione del contributo per le spese sostenute nel primo semestre 2013 e la 
documentazione prodotta dal Presidente dell’Associazione predetta; 
DATO ATTO che: 

1) ll lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n. Z44061E962, già utilizzato nella determinazione n° 103 del 05/02/2013 
inerente la liquidazione del secondo semestre 2012, il quale sarà citato su tutti gli atti ed i 
documenti relativi alla fornitura, in particolare sui mandati di pagamento ai sensi della L. n. 
136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti; 

2) l'Associazione “Ristoro degli Angeli” ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art. 3 
L. 136/2010 il seguente: c.c. postale IBAM: IT08M07601155000000402708 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la somma di € 5.223,46 (€ cinquemiladuecentoventitre/46) al cap. 14210 “spese 
per la mensa di solidarietà sociale” del bilancio 2013 ex art.. 163 del D.Lgs. 267/00 
derogando dall’obbligo del frazionamento in dodicesimi trattandosi di somme dovute in forza 
a convenzione già scritta a favore dell’Associazione di Volontariato “Ristoro degli Angeli”, 
ONLUS con sede in Via C. Bernabeo, 20 – 66026 Ortona; 

2. Liquidare per i motivi di cui in narrativa la somma di € 5.223,46, accredito sul conto corrente 
postale IBAM IT08M07601155000000402708, a favore dell’Associazione di Volontariato 
“Ristoro degli Angeli”, ONLUS con sede in Via C. Bernabeo, 20 – 66026 Ortona; 

3. Dare mandato al dirigente i servizi finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli del patto di stabilità. 

 
Il compilatore 
    (mic)                               Il Dirigente Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero 

                               (dott. Domenico Galanti) 
                                                                                          Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
                 Il Dirigente Servizi Finanziari 
                  (dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

                                                                                         Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 
 

Settore Servizi sociali, 
culturali e tempo libero 
Ufficio Informagiovani 



Pag. 2 di 2 
 

 


